

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 10 de Febrero del 2025 16:00

RUC: 0968565470001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN CARLOS DE NARANJAL

Usuario: jpsancarlos | [[Cerrar Sesión](#)][Inicio](#)[Datos Generales](#)[Consultar](#)[Entidad Contratante](#)[Administración](#)

>>Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre c Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN CARLOS DE NARANJAL

Año de Adquisición: 2025

Valor Asignado: \$ 171,224.4000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840104	452100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LARGA DURANCION	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
2	750105	335001014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	COLOCACION DE CARPETA ASFÁLTICA EN LA CALLE PRINCIPAL DEL BARRIO LAS AMERICAS	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00
3	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE PARQUE INFANTILES EN LOS RECINTOS MARSELLA TROVADOR Y GUAYASACA	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00
4	730814	346200013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSECTICIDAS QUIMICOS DE USO AGRICOLA PARA MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
5	730813	612810015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
6	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS DE LOS NIÑOS DEL CDI LOS ANGELES SAN ANTONIO Y ANGELES DEL CISNE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
7	730811	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONTRUCCION ELECTRICIDAD PLOMERIA CARPINTERIA Y SEÑALIZACION VIAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
8	730811	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONTRUCCION ELECTRICIDAD PLOMERIA CARPINTERIA Y SEÑALIZACION VIAL	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00
9	730807	38912013912	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER PARA IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL	20.00	Unidad	106.0000	2,120.00
10	730805	353310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL LIQUIDO POR GALONES	10.00	Unidad	7.0100	70.10
11	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	10.00	Unidad	2.1500	21.50
12	730805	3462009220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	10.00	Unidad	5.0000	50.00



13	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO	20.00	Unidad	4.0000	80.00
14	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	10.00	Unidad	2.5000	25.00
15	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	200.00	Unidad	0.0900	18.00
16	730805	282290114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES	10.00	Unidad	2.1500	21.50
17	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	9.00	Unidad	3.9000	35.10
18	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	10.00	Unidad	3.0000	30.00
19	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BANDERINES ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.5600	5.60
20	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE CLIP MARIPOSAS	3.00	Unidad	0.7000	2.10
21	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE CLIP METALICOS	10.00	Unidad	0.4500	4.50
22	730804	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE GRAPAS 26	10.00	Unidad	0.4000	4.00
23	730804	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA - ARCHIVADOR LOMO 8	100.00	Unidad	1.5000	150.00
24	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.3000	3.00
25	730804	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMILLAS DE HOJA A4	200.00	Unidad	4.0000	800.00
26	730804	3699000131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	100.00	Unidad	0.7000	70.00
27	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA F4	200.00	Unidad	0.0700	14.00
28	730802	621330013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRENDAS DE VESTIR PARA TECNICOS QUE CONFORMAN LOS PROGRAMAS SOCIALES	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
29	730702	831410513	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO FINANCIERO CONTABLE	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00
30	730613	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE FORMACION Y CAPACITACION	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
31	730604	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS DE INGENIERIA CIVIL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
32	730419	541220013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPEACION DE BIENES DEPORTIVOS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
33	730418	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO Y RECONFORMACION DE CAMINOS VECINALES DE SEGUNDO ORDEN DE LOS RECINTOS DE LA PARROQUIA SAN CARLOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00
34	730417	541220013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS ADECUACION Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA DE ESPACIOS RECREATIVOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
35	730405	871410018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
36	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00



37	730402	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS DE EDIFICACIONES Y ESPACIOS RECREATIVOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
38	730235	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL CDI LOS ANGELES DE SAN ANTONIO CDI LOS ANGELES DEL CISNE	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00
39	730235	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES PUBLICAS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00
40	730209	853300319	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA EN LOS CDI LOS ANGELES DE SAN ANTONIO Y ANGELES DEL CISNE	1.00	Unidad	500.0000	500.00
41	730207	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUBLICIDAD DEL GAD PARROQUIAL SAN CARLOS EN MEDIOS DIGITALES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
42	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACION SERVICIO ESPECTÁCULOS CULTURALES Y SOCIALES PARA FORTALECER EL ARTE Y CULTURA DE LA PARROQUIA SAN CARLOS DEL CANTÓN NARANJAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00
43	730205	732100121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS DE AMPLIFICACION DE SONIDO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
44	730201	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
45	730105	842900017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CONECTIVIDAD A INTERNET	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
46	730104	171000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00
47	730101	180000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSUMO DE AGUA POTABLE	1.00	Unidad	500.0000	500.00
48	570201	713350014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO RENOVACION DE POLIZA	1.00	Unidad	800.0000	800.00

TOTAL: \$171,22

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V.
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----

TOTAL: \$0.

